

Ildhesten Holding IVS
Ydingvej 42, 8752 Østbirk

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 37 24 39 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2021.

Rasmus Østerlund Feldthaus Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ildhesten Holding IVS Ydingvej 42 8752 Østbirk
	CVR-nr.: 37 24 39 06
	Stiftet: 20. november 2015
	Hjemsted: Østbirk
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Rasmus Østerlund Feldthaus Hansen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 11. oktober 2021.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er holdingselskab og udføre investeringer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 414.710 mod 297.477 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-5.250	-5.063
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	415.031	295.835
1 Andre finansielle indtægter	5.458	4.058
2 Øvrige finansielle omkostninger	-529	-186
Resultat før skat	414.710	294.644
Skat af årets resultat	0	2.833
Årets resultat	414.710	297.477
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	415.031	295.835
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Disponeret fra overført resultat	-56.821	-53.658
Disponeret i alt	414.710	297.477

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	785.846	370.815
Andre værdipapirer og kapitalandele	54.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>840.346</u>	<u>370.815</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>840.346</u>	<u>370.815</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	164.063	105.509
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	119.020	79.596
Tilgodehavender i alt	<u>283.083</u>	<u>185.105</u>
Likvide beholdninger	35.310	75.656
Omsætningsaktiver i alt	<u>318.393</u>	<u>260.761</u>
Aktiver i alt	<u>1.158.739</u>	<u>631.576</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	5.000	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	780.846	365.815
Reserve for iværksætterselskaber	35.000	35.000
Overført resultat	35.034	91.855
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	912.380	552.970
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
3 Selskabsskat	174.783	69.763
Anden gæld	67.576	4.843
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	246.359	78.606
Gældsforpligtelser i alt	246.359	78.606
Passiver i alt	1.158.739	631.576
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ing efter den indre værdis- metode	Reserve for iværksætter- elskaber	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	5.000	69.980	45.000	135.513	0	255.493
Resultatandel	0	295.835	-10.000	-53.658	55.300	287.477
Overført lovpligtige reserver	0	0	0	10.000	0	10.000
Egenkapital 1. maj 2020	5.000	365.815	35.000	91.855	55.300	552.970
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	415.031	0	-56.821	56.500	414.710
	5.000	780.846	35.000	35.034	56.500	912.380

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	<u>5.458</u>	<u>4.058</u>
	<u>5.458</u>	<u>4.058</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>529</u>	<u>186</u>
	<u>529</u>	<u>186</u>
	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
3. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	69.763	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-7.000	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	119.020	76.763
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-7.000</u>	<u>-7.000</u>
	<u>174.783</u>	<u>69.763</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Rasmus Østerlund Feldthaus Hansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-885172781747
Tidspunkt for underskrift: 13-10-2021 kl.: 00:44:29
Underskrevet med NemID

Rasmus Østerlund Feldthaus Hansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-885172781747
Tidspunkt for underskrift: 13-10-2021 kl.: 00:44:29
Underskrevet med NemID

Kaj Kromann Laschewski

Som Revisor NEM ID
På vegne af Martinsen Rådgivning & Revision
RID: 33637796
Tidspunkt for underskrift: 13-10-2021 kl.: 07:15:29
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: c0c242f7Jsp243513193

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.